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Euroopan tuetun työllistymisen konferenssi 
Kööpenhaminassa 15.-16.6.2011 -Ilmoittaudu nyt! 

EUSE järjestää 10. tuetun työllistymisen konferenssin 
teemalla: Let’s move on! Konferenssissa kuullaan maailman 
asiantuntijoiden puheenvuoroja sekä eri maiden käytäntöjä 
vammaisten ja osatyökykyisten työllistymisestä ja 
työhönvalmentajien työn kehittämisestä. Olisi hienoa, jos 
myös Suomesta saataisiin esityksiä mukaan. Ehdotuksia voi 
lähettää 1.2.2011 saakka. 
Kannattaa ilmoittautua ajoissa, sillä 1.3. mennessä 
ilmoittautuneet pääsevät mukaan edullisemmalla hinnalla. 
Käytä nyt tilaisuutta hyväksesi ja lähde solmimaan 
kansainvälisiä yhteyksiä! 

Lue lisää

Ehdota vuoden esimerkillistä työnantajaa 31.1. mennessä! 

Vielä ehdit ehdottaa työnantajaa VATES-säätiön vuosittaisen 
palkinnon saajaksi. Auta meitä löytämään avointen 
työmarkkinoiden työnantaja, joka on palkannut 
osatyökykyisen tai vammaisen henkilön tai henkilöitä 
palkkatyösuhteeseen. Ehdotuksen voi tehdä kuka tahansa. 
Voittaneen ehdotuksen tekijän palkitsemme kansainvälisellä 
seminaarimatkalla. Lähetä ehdotuksesi 31.1.2011 mennessä. 

Lue lisää

Kyvyt käyttöön -verkoston edustaja EUSEn valtuuskuntaan 
valittu 

Pietarsaarelainen Anki Sundqvist valittiin edustamaan Kyvyt 
käyttöön –verkostoa Euroopan tuetun työllistymisen 
yhdistyksen toimintaan seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Anki 
on toiminut työhönvalmentajana vuodesta 2003 alkaen ja ollut 
mukana monissa tuetun työllistymisen laatu- ja 
kehittämishankkeissa. Viime vuosina Anki on ollut aktiivisesti 
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kehittämässä ruotsinkielisten työhönvalmentajien ammatillista 
osaamista. Tällä hetkellä Anki työskentelee ruotsinkielisessä 
erikoisammattioppilaitoksessa, Optimassa. 

Tutustu EUSEen

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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